
平田富夫教授	
 ご定年祝賀会のご案内  

 
皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 
この度、平田教授が今年度をもちまして、名古屋大学大学院情報科学研究科

をご退職されます。つきましては、先生のこれまでのご功績を記念し、最終講

義ならびに卒業生による祝賀会を催したく存じます。 
ご多忙中とは存じますが、ご家族での参加も大歓迎ですので、ご参加くださ

いますようお願い申し上げます。 
 
＊	
 最終講義 
	
 	
 日	
 	
 時	
 平成 27年 3月 14日（土）	
 午後 15：00	
 ～	
 16：30 
	
 	
 場	
 	
 所	
 名古屋大学 IB電子情報館北棟 8階 081講義室 
	
 	
 アクセス  http://www.is.nagoya-u.ac.jp/intro/contact.html 
 
＊	
 祝賀会 
日	
 	
 時	
 平成 27年 3月 14日（土）	
 午後 18：00	
 ～	
 20：00 
場	
 	
 所	
 八事サーウィンストンホテル 
アクセス  http://www.bestbridal.co.jp/hotel/yagoto/access/ 
会	
 	
 費	
 一人 12000円、夫婦 20000円（当日会場にて申し受けます） 

 
お手数ながら、電子メールにてご出欠を平成 27年 1月 30日（金）迄にお知
らせくださいますようお願いいたします。お子様連れの方はその旨ご連絡くだ

さい。なお、記念品のみのご協力も一口 2000円から承っております。	
 
 
・ 世話人： 橋本英樹（助教）	
 謝旭珍（卒業生） 
・ 代表メールアドレス： retirement@al.cm.is.nagoya-u.ac.jp 
・	
 研究室 URL：  http://www.al.cm.is.nagoya-u.ac.jp/index.html 
・	
 卒業生の皆様へ 

ご住所・メールアドレス等を変更されていることにより、連絡がつかない

方もいらっしゃると思いますので、皆様お誘い合わせくださいますようお願

い申し上げます。また、最終講義と祝賀会共にご参加いただくと嬉しく存じ

ます。 


